5.....................................................

bula sunt Horabeim et Setdi 
habentes inter utrasque plus 
minus mansos XXXVIIII 
cum fonte ad salem facien­
dum, quatumcumque eorum 
portio ibidem est, et cum 
silva

6.....................................................

E.
nus mansos CLXXXVII sitos 
in pago Wetereiba, quemad­
modum eosdem mansos Bur­
chardus comes in beneficio

habuit, cum domibus edi­
ficiis terris cultis et incultis 
vineis silvis pascuis pratis 
aquis aquarum decursibus mo­
lendinis exitibus et reditibus 
vel omnibus adiacentiis et 
appendiciis et quantumcum­
que ad eosdem mansos mo­
derno tempore iuste et ratio­
nabiliter pertinere videtur, 
totum et ad integrum Ful­
densibus fratribus

in honore sancti Bonifatii 
dedimus in perpetuam pro­
prietatem, eo pacto, ut nostri 
sint memores apud deum. 
Sed et illi nobis de rebus 
suis dederunt iuxta fiscum 
nostrum Franchonfurt quas­
dam proprietates in villis, 
quarum vocabula sunt Hor­
heim et Stetine, habentes inter 
utrasque mansos XXXVIIII 
cum fonte ad salem facien­
dum, quantumcumque eorum 
portio ibidem est, et cum 
silva

communi, quę omnia sunt 
in pago Nithehgou super flu­
vium Nita; nec non et iuxta 
Bingam vineam unam, ubi 
potest colligi vinum ad duas 
carradas; et ultra Renum in

a) Rasur, Raum für 15—17 Buch­
staben. b) Von anderer Hand 
und Tinte über der Zeile ‘comes’. 
c) ‘Fuld’ auf Rasur und von anderer 
Hand und Tinte; als ursprünglicher 
Schriftbestand ‘eisdem’ fast noch 
sicher zu erkennen.
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A.
co qui dicitur Helisa man­
sellos duos cum vineis, in 
quibus potest colligi de vino 
carradas sex et m[o]linuma 
unum. Hos itaque mansos 
in praedictis locis, quantum­
cum

7.....................................................

cursibus molendinis exitibus 
et regressibus vel omnibus 
adiacentiis et appendiciis suis, 
quemadmodum n . . . sb per 
cartulam traditionis delega­
v<imus>c. Praecipien

8.....................................................

tem liberali manu concessi­
mus, inquietudinem facere 
vel undecumque calumniam 
ingerere praesumat, sed liceat 
nostris et futuris ac perpe­
tuis temporibus prae

9.....................................................

E.
loco qui dicitur Helise man­
sollos duos cum vineis, in 
quibus potest colligi vinum 
ad sex carradas. Nos itaque 
mansos in predictis locis, 
quantumcum

que eorum possessio mo­
derno tempore esta, totum 
et ad integrumb cum domi­
bus edificiis terris agrisc cul­
tis et incultis vineis pratis 
silvis pascuis aquis aquarum 
decursibus molendinis exiti­
bus et reditibus cum omni­
bus appendiciis et adiacentiis 
suis, quemadmodum nos eis 
ad perfruendum per cartulam 
traditionis tradidimus ita sta­
bile esse volumus. Precipi­
musd